



Serviço Autônomo de Água e Esgoto (Saae) de Sobral
Pregão Eletrônico nº PE 25004 - Saae Sobral
Processo nº P377642/2025
Número LICITANET: 039/2025

Razão Social: PLASFIT INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS CONEXÕES LTDA
CNPJ: 55.249.515/0001-11
ENDEREÇO: RUA HEINRICH LOWEN, 337, COMPL. 7, XAXIM – CURITIBA PR
CEP: 81.720-150.
plasfit@plasfit.com.br
Contato: (41) 3642-1767

DADOS DA PESSOA QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO
FERNANDA XUSTER BARAN DOS SANTOS
CPF: 069.850.379-17 RG: 10.806.020-4
Brasileiro – casada – empresário
Cargo: DIRETOR GERAL

OBJETO: O objeto da presente licitação é aquisição de conexões em PVC destinados a instalação, manutenção de redes e ramais de água do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (Saae) de Sobral, considerando os valores da Tabela SEINFRA 028.1 desonerada, conforme as especificações e quantitativos previstos neste Edital e seus anexos

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767
Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



LOTE 01						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL DE 1 1/2X 1/2 Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MAXIMO 50 UND.	50	MULTILIT	R\$ 7,22	R\$ 361,00
1	2	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL DE 1 1/4X1 Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MAXIMO 50 UND.	50	MULTILIT	R\$ 6,37	R\$ 318,50
1	3	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL DE 1 1/4"X 3/4" Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MAXIMO 50 UND	90	MULTILIT	R\$ 6,18	R\$ 556,20
1	4	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL.Complemento: D=1X3/4 (32X25MM)PN-0,75 Mpa; COR MARROM; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	180	MULTILIT	R\$ 0,78	R\$ 140,40
1	5	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLD. D=1 1/4X1 (40X32MM) Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; COR MARROM; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	100	MULTILIT	R\$ 1,37	R\$ 137,00
1	6	BUCHA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL DE 3/4X1/2 Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MAXIMO 50 UND	90	MULTILIT	R\$ 1,42	R\$ 127,80

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767

Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



1	7	BUCHA REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL DN 50X32MM Descrição Complementar: PN-0,75 Mpa; COR MARROM; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	50	MULTILIT	R\$	4,68	R\$	234,00
1	8	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA/ROSCA DN 60mmX2 Descrição Complementar: COM BOLSA E ROSCA, PN-1,0 Mpa; COR MARROM; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR-5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	300	PIPEPLAST	R\$	9,90	R\$	2.970,00
1	9	ANEL DE BORRACHA P/TUBO PVC 50MM (2) Descrição Complementar: COR PRETA, CONFORME NBR 6588	580	REBOR	R\$	1,39	R\$	806,20
1	10	ANEL DE BORRACHA P/TUBO PVC 75MM (3) Descrição Complementar: COR PRETA, CONFORME NBR 6588.	295	REBOR	R\$	2,08	R\$	613,60
1	11	NIPLE PVC COM ROSCA DE 1 1/4 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, EXTREMIDADES COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	30	MULTILIT	R\$	5,00	R\$	150,00
1	12	PLUG PVC COM ROSCA DE 3/4 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	50	MULTILIT	R\$	0,93	R\$	46,50
1	13	REGISTRO DE ESFERA DN 20 3/4 Descrição Complementar: COMPACTO, TIPO BORBOLETA PN0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-11306, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	40	HIFERSANE	R\$	17,19	R\$	687,60

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767

Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150

1	14	COLAR DE TOMADA PVC C/TRAVAS SAIDA ROSC. DN 32 x 3/4 Descrição Complementar: FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA NBR 10930, PARA USO EM TUBO DE PVC CONFORME NBR 5647 E 5648; FORNECIDO COM ANEL DE BORRACHA, E EM EMBALAGEM ADEQUADA, FECHADA E LACRADA, NO MÁXIMO COM 50 UNIDADES CONTENDO O KIT, TAMBÉM EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COMPOSTO PELO COLAR (DUAS PARTES), TRAVAS (PAR), ANEL DE VEDAÇÃO. COR MARROM OU PRETO	115	TIGRE	R\$	12,35	R\$	1.420,25
1	15	COLAR DE TOMADA PVC C/TRAVAS SAIDA ROSC. DN 75 x 3/4 Descrição Complementar: FABRICADO EM PVC RIGIDO DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 10930; PARA USO EM TUBO DE PVC, CONFORME NORMAS ABNT NBR 5647 E 5648; FORNECIDO COM ARRUOLA DE BORRACHA; DEVE SER FORNECIDO EM EMBALAGEM ADEQUADA, FECHADA E LACRADA, NO MÁXIMO COM 50 UNIDADES CONTENDO O KIT, TAMBÉM EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COMPOSTO PELO COLAR (DUAS PARTES), TRAVAS (PAR), ANEL/ARRUELA DE VEDAÇÃO, COR MARROM OU PRETO.	58	IPAL	R\$	16,05	R\$	930,90
VALOR TOTAL:							R\$	9.499,95

LOTE 02								
ITEM	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
2	1	CAP PVC SOLD. MARRON DIAM. 32MM (1) Descrição Complementar: RIGIDO ,PN-0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA. FABRICADO CONFORME NBR 5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	64	MULTILIT	R\$	0,75	R\$	48,00



2	2	CAP PVC SOLD. MARROM DIAM. 60MM (2) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA. FABRICADO CONFORME NBR 5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	180	PIPEPLAST	R\$	2,50	R\$	450,00
2	3	CAP PVC SOLD. MARROM DIAM. 75MM (2 1/2) Descrição Complementar: RIGIDO PN- 1,0 Mpa, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	48	PIPEPLAST	R\$	6,20	R\$	297,60
2	4	CAP PVC SOLD. MARROM DIAM. 85MM (3) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-1,00 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA. FABRICADO CONFORME NBR 5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	50	PIPEPLAST	R\$	7,30	R\$	365,00
2	5	CAP PVC ROSCAVEL DE 1 Descrição Complementar: PN-075 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR5648 E ISO 7/1.	45	MULTILIT	R\$	3,00	R\$	135,00
2	6	CAP PVC ROSCAVEL DE 1 1/2 Descrição Complementar: PN-075 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648 E ISO 7/1.	44	MULTILIT	R\$	7,80	R\$	343,20
2	7	CAP PVC ROSCAVEL DE 2 1/2 Descrição Complementar: PN-1,0 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648 E ISO 7/1.	47	TIGRE	R\$	26,10	R\$	1.226,70
2	8	CAP PVC ROSCAVEL DE 3 Descrição Complementar: PN-1,0 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR5648 E ISO 7/1.	50	TIGRE	R\$	34,40	R\$	1.720,00

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767

Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



2	9	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4 Descrição Complementar: PN-075 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648 E ISO 7/1.	45	MULTILIT	R\$	1,00	R\$	45,00	
2	10	CAP PVC ROSCAVEL DE 4 Descrição Complementar: PN-1,0 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR5648 E ISO 7/1.	47	TIGRE	R\$	58,10	R\$	2.730,70	
2	11	CAP PVC ROSCAVEL DE 1 1/4 Descrição Complementar: PN-075 MPA, COR BRANCA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648 E ISO 7/1.	48	MULTILIT	R\$	13,30	R\$	638,40	
VALOR TOTAL:								R\$	7.999,60

LOTE 03								
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
3	1	CURVA PVC SOLDÁVEL 50 MM Descrição Complementar: 90, RIGIDO, PN-0,75 MPA; BOLSA/BOLSA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648;ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	46	PIPEPLAST	R\$	10,19	R\$	468,74
3	2	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 32MM Descrição Complementar: RIGIDO, PNO,75 MPA; COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	295	MULTILIT	R\$	2,95	R\$	870,25
3	3	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 50MM Descrição Complementar: RIGIDO, PNO,75 MPA; COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; EMBALAGEM PLÁSTICA COM NOMÁXIMO 50 UND.	240	MULTILIT	R\$	6,00	R\$	1.440,00

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767
 Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



3	4	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 60MM Descrição Complementar: RIGIDO, PN1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	380	MULTILIT	R\$	12,00	R\$	4.560,00
3	5	JOELHO PVC ROSCAVEL DE 3/4 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA; COR BRANCA; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	470	MULTILIT	R\$	2,69	R\$	1.264,30
3	6	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 75MM Descrição Complementar: RIGIDO, PN1,0 MPA; BOLSA/BOLSA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	46	CORRPLASTIK	R\$	69,70	R\$	3.206,20
3	7	JOELHO PVC ROSCAVEL DE 1/2 Descrição Complementar: RIGIDO, PN0,75 MPA; COR BRANCA; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	28	MULTILIT	R\$	1,41	R\$	39,48
3	8	COTOVELO PVC SOLDAVEL DE 20MM Descrição Complementar: EM PVC RIGIDO, COR MARROM, PN-0,75 MPA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, DE ACORDO COM A NBR 5648. DEVE SER FORNECIDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UNIDADES.	100	MULTILIT	R\$	0,70	R\$	70,00
3	9	JOELHO PVC SOLDAVEL COM ROSCA DE 20X1/2 Descrição Complementar: EM PVC RIGIDO, COR MARROM, PN0,75 MPA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, DE ACORDO COM A NBR 5648. DEVE SER FORNECIDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UNIDADES.	50	MULTILIT	R\$	1,31	R\$	65,50

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767

Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



3	10	JOELHO PVC ROSCAVEL DE 1 Descrição Complementar: RIGIDO PN0,75 MPA; COR BRANCA; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR- 5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	55	MULTILIT	R\$	5,64	R\$	310,20
3	11	CRUZETA PVC SOLD. MARROM DIAM. 110MM (4) Descrição Complementar: RÍGIDO, DN 100 DE 110 MM, PN 1,0 MPA; COR MARROM; INJETADO; COM BOLSAS; JUNTA ELÁSTICA; FORNECIDO COM ANÉIS DE BORRACHA; PARA ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA FRIA NBR5647.	18	AMANCO	R\$	156,93	R\$	2.824,74
3	12	CRUZETA PVC SOLD. MARROM DIAM. 50MM (1 1/2) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUCAO DE AGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM NO MAXIMO 50 UN.	18	TIGRE	R\$	28,31	R\$	509,58
3	13	CRUZETA PVC SOLD. MARROM DIAM. 60MM (2) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUCAO DE AGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM NO MAXIMO 50 UN.	35	PIPEPLAST	R\$	30,52	R\$	1.068,20
3	14	CRUZETA PVC SOLD. MARROM DIAM. 75MM (2 1/2) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUCAO DE AGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM NO MAXIMO 50 UN.	10	PIPEPLAST	R\$	42,96	R\$	429,60
3	15	CRUZETA PVC SOLD. MARROM DIAM. 85MM (3) Descrição Complementar: RIGIDO, PN-1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUCAO DE AGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648,	8	PIPEPLAST	R\$	77,90	R\$	623,20

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767
Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



	ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM NO MAXIMO 50 UN.				
VALOR TOTAL:					R\$ 17.749,99

LOTE 04						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	1	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA DE 32X1 Descrição Complementar: EM PVC RIGIDO, SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, PN-0,75 MPA, COR MARROM DE ACORDO COM A NBR 5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	533	MULTILIT	R\$ 5,00	R\$ 2.665,00
4	2	LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM Descrição Complementar: PN- 0,75 Mpa, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	222	MULTILIT	R\$ 0,93	R\$ 206,46
4	3	LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	660	MULTILIT	R\$ 2,42	R\$ 1.597,20
4	4	LUVA PVC SOLDAVEL DE 40MM Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND	533	MULTILIT	R\$ 4,00	R\$ 2.132,00
4	5	LUVA PVC SOLDAVEL DE 50MM Descrição Complementar PN-0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	540	MULTILIT	R\$ 4,00	R\$ 2.160,00

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767
Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



4	6	LUVA PVC SOLDAVEL DE 75MM Descrição Complementar: PN- 1,0 Mpa, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	50	PIPEPLAST	R\$ 16,51	R\$ 825,50
4	7	LUVA PVC SOLDAVEL DE 60MM Descrição Complementar: RIGIDO, PN0,75 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR5648,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	970	PIPEPLAST	R\$ 7,00	R\$ 6.790,00
4	8	LUVA PVC SOLDAVEL DE 85MM Descrição Complementar: RIGIDO, PN1,0 MPA, COR MARROM, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	140	PIPEPLAST	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00
4	9	LUVA REDUÇÃO PVC ROSCAVEL DE 1X3/4 Descrição Complementar: PN0,75 Mpa; COR BRANCA; COM ROSCAS; PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA; FABRICADO CONFORME NBR5648; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	124	PLASTILIT	R\$ 6,53	R\$ 809,72
4	10	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA DE 20X1/2 Descrição Complementar: EM PVC RIGIDO, SOLDÁVEL COM ROSCA, PN-0,75 MPA, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, DE ACORDO COM A NBR 5648. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	70	MULTILIT	R\$ 1,61	R\$ 112,70
4	11	LUVA PVC ROSCAVEL DE 1 1/2 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	46	MULTILIT	R\$ 14,54	R\$ 668,84

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767

Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



4	12	LUVA PVC ROSCAVEL DE 1 1/4 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	50	MULTILIT	R\$ 7,65	R\$ 382,50
4	13	LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	45	MULTILIT	R\$ 16,88	R\$ 759,60
4	14	LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 1/2 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	46	TIGRE	R\$ 26,49	R\$ 1.218,54
4	15	LUVA PVC ROSCAVEL DE 3 Descrição Complementar: PN-0,75 MPA, COR BRANCA, COM ROSCAS, PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA, FABRICADO CONFORME NBR-5648, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 50 UND.	36	TIGRE	R\$ 38,10	R\$ 1.371,60
VALOR TOTAL:						R\$ 24.499,66

CONDIÇÕES DE ENTREGA

O objeto contratual deverá ser entregue, no prazo de até 22 (vinte e dois) dias úteis contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil, na Rua José Lopes Pontes, S/N, Bairro Dom Expedito, Sobral/CE, CEP: 62.050-215, telefone: (88) 9.8152.9780, nos horários e dias da semana das 08:00 às 11:00h e das 14:00 às 17:00h, de segunda à sexta-feira.

GARANTIA

Garantias mínimas oferecidas de 12 (doze) meses, a contar da data da entrega, contra todos os defeitos de fabricação, salvo o uso indevido, acidente ou desgaste natural.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:

O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias contados da finalização da liquidação da despesa

plasfit@plasfit.com.br - (41) 3642-1767
Rua Heinrich Lowen, 337 - Casa 7 - Xaxim - Curitiba/PR - CEP: 81.720-150



DECLARAMOS QUE:

Nos preços propostos estão inclusos os custos diretos ou indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens, transporte, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias e demais encargos necessários para a execução integral do objeto constante no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25004/2025 e seus anexos;

O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Declaramos que concordamos integralmente com todos os termos do Edital e que executaremos o objeto da presente licitação conforme estipulado no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25004/2025

Conhecemos as condições do Edital e seus Anexos, sujeitando-nos ao seu fiel cumprimento.

Preço Fixo e Irreajustáveis

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Curitiba, 09 de junho de 2025

Fernanda Xuster Baran dos Santos

Fernanda Xuster Baran dos Santos
RG: 10.806.020-4 CPF: 069.850.379-17
Sócio - Gerente
PLASFIT
CNPJ: 55.249.515/0001-11